[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 554

21 августа 2025 г.
«О принятии к сведению

информации о досрочном прекращении
полномочий депутата Собрания представителей

муниципального района Кинельский»
На основании решения Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
1. Принять к сведению информацию о досрочном прекращении полномочий  в связи со смертью депутата Собрания представителей муниципального района Кинельский:

· Крюковой Нины Ивановны– депутата Собрания представителей сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
2. Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников